Informativo Setorial Contábil (INF-Setcon)

INF-Setcon Nº 039/2021

De: Setorial Contábil da Fiocruz (Setcon)

Para: os financeiros, patrimônios, administradores, diretores e vices das unidades
gestoras da Fiocruz.

Assunto: Mensagem 2021/0341588- Alteração macrofunção 020345- ativos
intangíveis

Mensagem :2021/0341588 Alteração macrofunção 020345 Ativos Intangíveis

Prezados,

Comunicamos que a macrofunção 020345  Ativos Intangíveis -  foi alterada nesta data.

Informamos que o objetivo desta atualização foi a alteração do texto dos subitens 6.24,
6.25, 6.26, 6.27 e 6.28, bem como a inclusão dos subitens 6.24.1 e 6.25.1, conforme
solicitação abaixo.

Atenciosamente,
NUNOR/CCONT/SUCON/STN

 Clique aqui e acesse o link da macrofunção 020345 – ativos intangiveis.